

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

G.4.

Stavba: Oprava a zpevnění manip.plochy u LC „Žlutá cesta“

Objekt:

Objednatel: Správa Krkonošského národního parku Vrchlabí

Část:

Zhotovitel:

JKSO: 822 29 2

Datum:

Zak.č.: 09/15

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

HSV Práce a dodávky HSV

421,624

1 Zemní práce

0,000

1	001	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	2,000					0,00008	0,000
2	001	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	1,000					0,00008	0,000
3	221	113108442	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění s živičným pojivem	m2	100,000					0,00000	0,000
4	001	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	63,750					0,00000	0,000
5	001	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4	m3	81,000					0,00000	0,000
6	001	124203101	Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 3	m3	14,000					0,00000	0,000
7	001	124203109	Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině tř. 3 za lepidlost	m3	7,000					0,00000	0,000
8	001	162501152	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	2,500					0,00000	0,000
9	001	167101151	Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 do 100 m3	m3	2,500					0,00000	0,000
10	001	167101153	Překládání výkopku z horniny tř. 5 až 7	m3	2,500					0,00000	0,000
11	001	171101102	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 96 % PS	m3	55,500					0,00000	0,000
12	001	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezahutněných	m3	94,150					0,00000	0,000
13	001	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	395,500					0,00000	0,000
14	001	182101101	Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	m2	55,000					0,00000	0,000
15	001	182201101	Svahování násypů	m2	29,500					0,00000	0,000

4 Vodorovné konstrukce

27,467

16	312	462513161	Zához z lomového kamene záhozového hmotnost kamenů nad 200 kg bez výplně	m3	13,720					2,00200	27,467
17	312	462513169	Příplatek za urovnání líce záhozu z lomového kamene záhozového nad 200 kg	m2	14,000					0,00000	0,000

5 Komunikace pozemní

393,978

18	221	564671111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 250 mm	m2	252,000					0,48090	121,187
----	-----	-----------	--	----	---------	--	--	--	--	---------	---------

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	221	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	349,500					0,38625	134,994
20	221	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	307,000					0,18907	58,044
21	221	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	140,000					0,27994	39,192
22	221	566401111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,08 m3/m2	m2	100,000					0,13769	13,769
23	221	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	9,100					0,00000	0,000
24	221	571907116	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým do 60 kg/m2	m2	446,750					0,05997	26,792

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání**0,178**

25	221	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2	m2	258,000					0,00069	0,178
----	-----	-----------	---	----	---------	--	--	--	--	---------	-------

998 Přesun hmot**0,000**

26	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	421,624					0,00000	0,000
27	221	998225191	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m	t	421,624					0,00000	0,000

Celkem**421,624**